

Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A.Donici s.Peresecina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A.Donici s.Peresecina

Valoarea de deviz 417 777,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia coridorului etajul 1 1.1. Hol				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,700	13,70 13,50	310,89 306,45
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,700	95,33 60,00	2 164,05 1 362,00
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti HOL	m2	75,700	51,91 32,00	3 929,77 2 422,40
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - pereti HOL	m2	75,700	6,13 1,50	464,07 113,55
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	16,000	21,58 13,00	345,23 208,00
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	75,700	19,94 10,00	1 509,20 757,00

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti HOL				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la HOL	m2	75,700	32,51 27,50	2 460,97 2 081,75
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti HOL inainte de vopsea	m2	75,700	6,13 1,50	464,07 113,55
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2	75,700	43,39 27,50	3 284,33 2 081,75
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2	55,100	301,44 110,00	16 609,61 6 061,00
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor - la coloane	m2	6,700	322,45 122,50	2 160,41 820,75
		Total Hol Inclusiv salariu				33 702,60 16 328,20
		1.2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	85,900	13,70 13,50	1 176,45 1 159,65
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	85,900	95,34 60,00	8 189,28 5 154,00

1	2	3	4	5	6	7
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - la pereti coridor nr. 1	m2	286,300	51,91 32,00	14 862,54 9 161,60
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - la pereti coridor nr. 1	m2	286,300	6,13 1,50	1 755,12 429,45
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	156,000	21,58 13,00	3 366,00 2 028,00
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr. 1	m2	286,300	19,94 10,00	5 707,85 2 863,00
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr. 1	m2	286,300	32,51 27,50	9 307,37 7 873,25
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr. 1 inainte de vopsea	m2	286,300	6,13 1,50	1 755,12 429,45
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2	286,300	43,39 27,50	12 421,45 7 873,25
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2	148,400	301,44 110,00	44 734,34 16 324,00
		Total Coridor nr.1 Inclusiv salariu				103 275,52 53 295,65
		1.3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - coridor nr.2	m2	96,200	13,70 13,50	1 317,51 1 298,70
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit	m2	96,200	95,34 60,00	9 171,29 5 772,00

1	2	3	4	5	6	7
		si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - la pereti coridor nr. 2	m2	320,500	51,91 32,00	16 637,96 10 256,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr. 2	m2	320,500	6,13 1,50	1 964,78 480,75
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	196,000	21,58 13,00	4 229,08 2 548,00
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr. 2	m2	320,500	19,94 10,00	6 389,68 3 205,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr. 2 inainte de vopsea	m2	320,500	6,13 1,50	1 964,78 480,75
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr. 2	m2	320,500	32,51 27,50	10 419,23 8 813,75
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.2	m2	320,500	43,39 27,50	13 905,26 8 813,75
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2	170,800	301,44 110,00	51 486,69 18 788,00
		Total Coridor nr.2 Inclusiv salariu				117 486,26 60 456,70
		<i>Total</i>	lei			254 464,38
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			31 219,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 675,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			8 680,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			8 941,20
		Total Reparatia coridorului etajul 1				306 981,38
		Inclusiv salariu				130 080,55
		2. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,000	11,00 11,00	165,00 165,00
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3 x 2.5 mmp - marca A V V G	m	300,000	37,98 7,50	11 394,45 2 250,00
34	CK35A	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	200,000	8,00 7,50	1 600,00 1 500,00
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul 20 mm - tub gofrat	m	300,000	26,23 21,50	7 869,42 6 450,00
36	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc	22,000	519,88 54,50	11 437,25 1 199,00
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc	5,000	71,57 15,50	357,87 77,50
38	RpEE01B	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	66,81 19,00	400,88 114,00
39	RpEE09A	Montarea automate de tip BA47 29 M - 16A	buc	2,000	145,82 41,50	291,65 83,00
		<i>Total</i>	lei			33 516,52
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 841,24
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			650,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			2 959,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 199,04
		Total Electricitate Inclusiv salariu				41 166,76 11 838,50

		Total	lei	348 148,14
		TVA	20,00 %	69 629,63
		417 777,77		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		141 919,05		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridorului etajul 1 la
Liceul Teoretic A.Donici
s.Peresecina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A.Donici s.Peresecina

Valoarea de deviz 417 777,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	365,876	50,00	18 293,800
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	307,125	50,00	15 356,250
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	436,800	50,00	21 840,000
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,075	50,00	753,750
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	206,770	50,00	10 338,500
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	416,325	50,00	20 816,250
7.	7422010060100	Timplar	h-om	892,995	50,00	44 649,750
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,415	50,00	9 870,750
Total manopera						141 919,05

Materiale:

1.	1111000100024	Interupator manual	buc	6,060	39,11	236,989
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,368	400,00	147,200
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,324	400,00	2 129,600
4.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,020	22,00	0,440
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,200	0,65	22,292
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134,000	0,07	8,737
7.	2051142950700	Dibluri	buc	30,000	0,43	12,906
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	204,750	30,00	6 142,500
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	273,000	36,00	9 828,000
10.	24302261000001	Fuga	kg	2,211	25,60	56,602
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	102,375	3,91	400,358
12.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	26,800	3,91	104,807
13.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP d20	m	321,300	3,00	963,900
14.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	47,250	2,56	120,724
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	750,750	8,50	6 381,375
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	657,000	2,50	1 642,499
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	737,280	4,69	3 459,981
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,675	2,50	104,187
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 873,050	2,50	12 182,625
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	719,969	4,69	3 378,742
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,025	0,00	0,000
22.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,276	0,00	0,000
23.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,035	163,95	1 153,388
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	341,250	2,61	889,673
25.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	393,015	180,00	70 742,700

		prefabricate				
26.	27431235490c	Cornier din aluminiu	m	386,400	3,26	1 259,240
27.	2746167 0	Priza tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc	5,100	50,00	255,000
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	47,250	22,00	1 039,500
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,000	3,26	35,847
30.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	78,750	5,00	393,750
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	47,250	5,00	236,250
32.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,000	1,17	14,078
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 208,000	0,78	1 726,878
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	30,000	0,47	14,079
35.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,000	0,07	0,782
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	0,33	3,911
37.	287413631	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	200,000	0,50	100,000
38.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 497,200	0,39	585,555
39.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	63,000	1,56	98,551
40.	2875274400501	Corp de iluminat LED	buc	22,440	456,25	10 238,250
41.	31301348174053 25	Cablu 3x2.5mmp	m	321,300	24,00	7 711,200
42.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	12,000	2,50	30,000
43.	332063 4625001	Montarea automate de tip BA47 29 M - 16A	buc	2,000	85,00	170,000
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,822	0,00	0,000
45.	4100126202818	Apa	m3	0,683	0,00	0,000
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	68,250	2,61	177,936
		Total materiale de construcții				144 201,03

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	214,987	2,50	537,467
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,048	19,55	40,047
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,841	58,66	401,299
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,080	19,55	1,564
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	211,575	2,50	528,937
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	35,150	10,00	351,500
		Total utilaje de construcții				1 860,82

Total	lei	348 148,14
TVA	20,00 %	69 629,63

Total deviz:

**417 777,7
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia coridorului etajul 1 la Liceul
Teoretic A.Donici s.Peresecina

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia coridorului etajul 1				
		1.1. Hol				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,70
						13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,55	0,196
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			95,33
						60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,875
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,69	16,894
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,00	10,396
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,66	0,116
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,050
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - pereti HOL	m2			51,91
						32,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	50,00	32,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	2,50	0,775
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	2,50	0,788
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - pereti HOL	m2			6,13
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
5	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,58
						13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	27431235490c	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,26	3,422
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti HOL	m2			19,94
						10,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la HOL	m2			32,51 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,66	0,059
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti HOL inainte de vopsea	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2			43,39 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2			301,44 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,39	1,564
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	58,66	0,880
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor - la coloane	m2			322,45 122,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	50,00	112,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	163,95	172,147
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,304
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,60	8,448
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,000
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,91	15,643
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	58,66	1,173
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	19,55	0,233
		1.2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,70 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,55	0,196
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			95,34 60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,875
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,69	16,894
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,00	10,398
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,66	0,117
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,050
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - la pereti coridor nr. 1	m2			51,91 32,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	50,00	32,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	2,50	0,775
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	2,50	0,787
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - la pereti coridor nr. 1	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
16	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,58 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	27431235490c	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,26	3,422
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr. 1	m2			19,94 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr. 1	m2			32,51 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,66	0,059
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr. 1 inainte de vopsea	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti HOL	m2			43,39 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2			301,44 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,39	1,564

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	58,66	0,880
		1.3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - coridor nr.2	m2			13,70 13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,55	0,196
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			95,34 60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,875
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,69	16,894
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	400,00	10,399
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	58,66	0,117
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,050
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - la pereti coridor nr. 2	m2			51,91 32,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	50,00	32,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	2,50	0,775
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	2,50	0,787
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti coridor nr. 2	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
26	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,58 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	27431235490c	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,26	3,422
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,78	4,693
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti coridor nr. 2	m2			19,94 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,91	0,587
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - la pereti coridor nr. 2 inainte de vopsea	m2			6,13 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,61	0,130
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la pereti coridor nr. 2	m2			32,51 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,500

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,69	4,951
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	58,66	0,059
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti coridor nr.2	m2			43,39 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,61	1,304
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,65	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - cu grosimea 12 mm	m2			301,44 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,39	1,564
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	180,00	189,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	58,66	0,880
		2. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,00 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3 x 2.5 mmp - marca A V V G	m			37,98 7,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,500
	313013481740532 5	Cablu 3x2.5mmp	m	1,0200	24,00	25,704
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	22,00	3,465
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,2500	5,00	1,313
34	CK35A	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc			8,00 7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	50,00	7,500
	287413631	Dibluri si curelusa pentru cablu	buc	1,0000	0,50	0,500
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul 20 mm - tub gofrat	m			26,23 21,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	50,00	21,500
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP d20	m	1,0200	3,00	3,213
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,56	0,329
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,56	0,402
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,787
36	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc			519,88 54,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,00	54,500
	2875274400501	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	456,25	465,375
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc			71,57 15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167 0	Priza tip 2P+E dubla alb - la HOL	buc	1,0200	50,00	51,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,26	3,259
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,012
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,65	0,003
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,43	0,860
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,47	0,939

1	2	3	4	5	6	7
38	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			66,81 19,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	50,00	19,000
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	39,11	39,498
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,26	3,259
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,65	0,003
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,125
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,43	0,860
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,47	0,939
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,33	0,652
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,07	0,130
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,17	2,346
39	RpEE09A	Montarea automate de tip BA47 29 M - 16A	buc			145,82 41,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	50,00	41,500
	332063 4625001	Montarea automate de tip BA47 29 M - 16A	buc	1,0000	85,00	85,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	22,00	0,220
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	0,65	0,006
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	2,50	15,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,43	1,721
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,47	1,877
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,50	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.